

Paté ApS
Bådehavnsgade 42A, 2450 København

CVR-nr. 32 08 89 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

Kenn Husted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Paté ApS
Bådehavnsgade 42A
2450 København

CVR-nr.: 32 08 89 02
Stiftet: 24. marts 2009
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kenn Husted

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Nykredit Bank

Modervirksomhed

Husted Gruppen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive cafévirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.106 t.kr. mod 10.455 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.594 t.kr. mod 3.238 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for koncernens økonomiske udvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	16.105.706	10.454.757
2 Personaleomkostninger	-8.914.923	-6.354.661
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-245.298	-178.712
Driftsresultat	6.945.485	3.921.384
3 Andre finansielle indtægter	396.738	245.652
Øvrige finansielle omkostninger	-137.469	-14.709
Resultat før skat	7.204.754	4.152.327
4 Skat af årets resultat	-1.611.051	-914.310
Årets resultat	5.593.703	3.238.017
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	0	238.017
Disponeret fra overført resultat	-406.297	0
Disponeret i alt	5.593.703	3.238.017

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.192.421	1.221.888
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.192.421</u>	<u>1.221.888</u>
6 Deposita	28.494	27.664
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.494</u>	<u>27.664</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.220.915</u>	<u>1.249.552</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	357.627	318.922
Varebeholdninger i alt	<u>357.627</u>	<u>318.922</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54.622	6.655
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.755.567	7.176.593
Andre tilgodehavender	404.403	383.623
Periodeafgrænsningsposter	65.105	49.292
Tilgodehavender i alt	<u>11.279.697</u>	<u>7.616.163</u>
Likvide beholdninger	158.733	319.826
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.796.057</u>	<u>8.254.911</u>
Aktiver i alt	<u>13.016.972</u>	<u>9.504.463</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	508.887	915.184
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	3.000.000
Egenkapital i alt	<u>6.633.887</u>	<u>4.040.184</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	156.232	174.831
Hensatte forpligtelser i alt	<u>156.232</u>	<u>174.831</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	730.127	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	586.556	719.875
Selskabsskat	1.629.650	887.442
Anden gæld	3.280.520	3.682.131
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.226.853	5.289.448
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.226.853</u>	<u>5.289.448</u>
Passiver i alt	<u>13.016.972</u>	<u>9.504.463</u>

- 1 Særlige poster
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	915.184	3.000.000	4.040.184
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-406.297	6.000.000	5.593.703
	125.000	508.887	6.000.000	6.633.887

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har været væsentligt omfattet af nedlukningen af samfundet grundet Covid-19 pandemien. Selskabet har derfor modtaget kompensation for lønninger samt faste omkostninger.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2022 kr.	2021 kr.
Indtægter:		
Covid-19 kompensation	354.938	2.295.251
	<u>354.938</u>	<u>2.295.251</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	354.938	2.295.251
Resultat af særlige poster netto	<u>354.938</u>	<u>2.295.251</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.647.778	6.115.671
Pensioner	97.514	113.207
Andre omkostninger til social sikring	169.631	125.783
	<u>8.914.923</u>	<u>6.354.661</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>23</u>	<u>17</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	396.326	245.652
Valutakursdifferencer	412	0
	<u>396.738</u>	<u>245.652</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.629.650	887.442
Årets regulering af udskudt skat	-18.599	26.868
	<u>1.611.051</u>	<u>914.310</u>

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	3.260.250	2.959.282
Tilgang i årets løb	215.831	300.968
Kostpris 31. december 2022	3.476.081	3.260.250
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-2.038.362	-1.859.650
Årets afskrivninger	-245.298	-178.712
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-2.283.660	-2.038.362
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.192.421	1.221.888
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	27.664	43.411
Tilgang i årets løb	830	0
Afgang i årets løb	0	-15.747
Kostpris 31. december 2022	28.494	27.664
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	28.494	27.664

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er givet bankgaranti for 3 måneders husleje på i alt t.kr. 141, som selskabet hæfter for i forbindelse med huslejekontrakt.

Selskabet har huslejeforpligtelse på t.kr. 334.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i lejerettigheder, goodwill, driftsinventar og materiel.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Husted Gruppen ApS, CVR-nr. 26611547, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
